Senhor Gerente de Tecnologia da Informação,

Em cumprimento ao disposto no art. 14 da Resolução nº 7, de 25 de novembro de 2021,

solicito as providências para a criação de um link no sítio oficial da Câmara Municipal

destinado às Frentes Parlamentares.

Recomendo que a página mantenha o mesmo padrão adotado para as Comissões

Permanentes da Casa, conforme imagem abaixo.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320030003700300037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Destaco que o link deverá disponibilizar a relação das Frentes Parlamentares em

funcionamento na Casa, seus respectivos membros, coordenadores e vice-coordenadores,

além de relatórios e agenda de atividades.

Atenciosamente,

CLAUDINES DONIZETE BELTRAMI

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320030003700300037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.